Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025
№562-па
Об утверждении отчета о ходе реализации Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на период до 2036 года, за 2024 год
В целях мониторинга и контроля реализации Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на период до 2036 года, утвержденной решением Думы города Усолье-Сибирское от 26.01.2023 № 8/8, в соответствии с порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 21.12.2015 № 79/6, руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на период до 2036 года, утвержденного постановлением администрации города от 20.03.2019 № 625 (с изменениями от 20.04.2020 г. № 775, от 30.04.2021 № 919-па, от 06.05.2022 № 987-па, от 27.06.2023 № 1479-па, от 24.12.2024 № 3770-па) за 2024 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города

                                М.В. Торопкин
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».